
Bedrukking full colour etiket
Printing full colour label

Bedruckung Euroskala Etikett

1/2

Ingrediënten
Ingredients
Zutaten

Geen Tekst Plaatsen
No Text Here
Kein Text Hier

Afloop
Bleed
Beschnitt

Bedrukkings Formaat
Printing Surface
Bedruckbare Flache

Vouwlijn
Folding Line
Falzlinie

6315
Sinaasappelsap
Orange juice
Orangensaft

Positie bedrukking Voorzijde
Printing position Front side

Bedruckungsposition Vorderseite

Bedrukkingsformaat Ø55 mm
Printing size Ø55 mm

Bedruckung Format Ø55 mm



NL EN DE

2/2

Voedingswaarde per 100 ml
Energie
Vet
Waarvan verzadigd vetzuren
Koolhydraten
Waarvan suikers
Eiwit
Zout

185 KJ/43 kcal
0,2 g

0,04 g
9 g
9 g

0,7 g
0,003 g

Nutri�onal values per 100 ml
Energy
Fat
Of which saturated fa�y acids 
Carbohydrate
Of which sugar
Protein
Salt

185 KJ/43 kcal
0,2 g

0,04 g
9 g
9 g

0,7 g
0,003 g

Nährwert per 100 ml
Energie
Fe�
davon gesä�gte Fe�säuren 
Kohlenhydrate
davon Zucker 
Eiweiß
Salz

185 KJ/43 kcal
0,2 g

0,04 g
9 g
9 g

0,7 g
0,003 g

SINAASAPPELSAP
Sinaasappelsap uit 

Sinaasappelsapconcentraat. 
Vruchtgehalte 100% 

Ingrediënten: Sinaasappelsap uit 
Sinaasappelsapconcentraat. 

Geleverd door:

Ten minste houdbaar tot: 00-0000 
Batch: 00000000

SCHUDDEN VOOR GEBRUIK
INH.  0,2L

ORANGE JUICE 
orange juice from orange juice 

concentrate. Fruit content 100%.
Ingredients: Orange juice concentrate. 

Delivered by:

 

Best before:  00-0000 
Batch: 00000000

SHAKE BEFORE USE
CONT.  0,2L

ORANGENSAFT
orangensa� aus orangensa�konzentrat. 

Fruchtgehalt 100%. 
Zutaten: Orangensa� aus orangensa�konzentrat. 

Hergestellt für:

Mindestens haltbar bis: 00-0000 
Batch: 00000000

VOR GEBRAUCH SCHÜTTELN
INH.  0,2L


